ПРОТОКОЛ № 18
собрания членов Региональной общественной организации «Тульская

областная федерация лёгкой атлетики:

- члена Общероссийской общественной организации «Всероссийская
федерация лёгкой атлетики»

город  Тула      «30» октября  2020 г.
Тульская область             с 18 ч. 00мин.

по 19 ч. 00 мин.

Присутствуют:
39 членов из 48 членов Региональной общественной организации

«Тульская областная федерация лёгкой атлетики:

1. Новиков Игорь Вячеславович
2. Анисимова Валентина Ивановна
3. Карпович Андрей Михайлович
4. Русакова Марина Валерьевна
5. Жданова Людмила Игоревна
6. Соболева Лариса Ивановна
7. Регурецкий Олег Олегович
8. Веселова Светлана Юрьевна
9. Осетров Александр Иванович
10. Аллахвердян   Владимир

Эрнестович
11. Пученкин Николай Владимирович
12. Маринов Вячеслав Николаевич
13. Новова Валентина Николаевна
14. Маринов Андрей Вячеславович
15. Рощупкина Надежда Николаевна
16. Елистратова Ирина Анатольевна
17. Анисимов Валерий Николаевич
18. Осетрова Татьяна Борисовна
19. Горячих Андрей Васильевич
20. Бакин Геннадий Михайлович
21. Кузнецов Андрей Владимирович
22. Беников Анатолий Борисович
23. Спиридонов Борис Аркадьевич
24. Ким Наталья Юрьевна
25. Гераськин Олег Васильевич
26. Пак Эмиль Терентьевич
27. Дагаев Сергей Николаевич
28. Ряховский Константин

Александрович

2

29 Гусев Михаил Алексеевич
30 Кондрашин Валерий Тихонович
31 Фёдоров Павел Юрьевич
32 Желанов Сергей Викторович
33 Конов Илья Владимирович
34 Дождев Андрей Владимирович
35 Каретников Валерий Иванович
36 Косов Сергей Александрович
37 Карамов Павел Сергеевич
38 Кузькина Елена Валерьевна
39 Родионова Светлана Юрьевна

Решается вопрос о выборе председателя и секретаря собрания.

Решили: избрать Председателем собрания Аллахвердяна Владимира Эрнестовича
                                Секретарем собрания Новикова Игоря Вячеславовича.

 Поручить  осуществлять  (проводить)  подсчёт  голосов:  Ряховскому  Константину
Александровичу

. Голосовали «ЗА» единогласно.

                   ПОВЕСТКА ДНЯ:
        1. Подтверждение вхождения Региональной общественной организации

«Тульская  областная  федерация  легкой  атлетики»  в  Общероссийскую
общественную  организацию  «Всероссийская  федерация  лёгкой  атлетики»  в
качестве члена.

2. Выборы делегата на отчётно-выборную Конференцию Общероссийской
общественной  организации  «Всероссийская  федерация  лёгкой  атлетики»  (30
ноября 2020 г., г. Москва).

3. О выдвижении кандидатов в руководящие органы (Президент, член
Президиума)  и  контрольно-ревизионные  органы  (Контрольно-ревизионная
комиссия)  Общероссийской  общественной  организации  «Всероссийская
федерация лёгкой атлетики».

Решили: утвердить повестку дня.
Голосовали «ЗА» единогласно.

ПОСТАНОВИЛИ:
1.  Подтвердить,  что  Региональная  общественная  организация  «Тульская

областная  федерация  легкой  атлетики»   осуществляет  свою  деятельность  на

2

3

территории Тульской области в качестве члена Общероссийской общественной
организации «Всероссийская федерация лёгкой атлетики».

Голосовали «ЗА» единогласно.

2. Избрать делегатом на  отчётно-выборную Конференцию Общероссийской
общественной организации «Всероссийская федерация лёгкой атлетики» (30
ноября 2020 г., г. Москва): Аллахвердяна Владимира Эрнестовича,
зарегистрирован по адресу: Тульская область, г. Тула, ул. Вересаева, д.10А,
кв.71.,  sportvladimir@mail.ru

Голосовали- «ЗА» единогласно.

3. Выдвинуть в качестве кандидатов  для избрания отчётно- выборной
Конференцией Общероссийской общественной организации «Всероссийская
федерация лёгкой атлетики» (30 ноября 2020 г., г. Москва) на пост:

3.1. Президента – Гусева Михаила Алексеевича, адрес регистрации- г.Москва
ул. Онежская, д.19/38, кв.65
Голосовали- «ЗА» единогласно.

3.2. Члена Президиума
         –  Желанова  Сергея  Викторовича,  адрес  регистрации  -  г.Москва,  ул.
Штурвальная, д. 6, кв.38
         -  Гусева Михаила Алексеевича, адрес регистрации - г.Москва ул. Онежская,
д.19/38, кв.65

Голосовали «ЗА» единогласно.

3.3 Члена  Контрольно-ревизионной  комиссии  –  Аллахвердяна  Владимира
Эрнестовича, адрес регистрации: Тульская область, г. Тула, ул. Вересаева, д.10А,
кв.71.

Голосовали- «ЗА» единогласно.

Председатель  собрания   В.Э.Аллахвердян

Секретарь собрания             И.В.Новиков

3

4

4

	Голосовали «ЗА» единогласно.